省教育厅办公室关于做好第五期“333 工程”科研资

助项目结题验收和第六期“333 工程”2022 年度培养

支持项目中期检查工作的通知

各有关高校：

根据省委人才工作领导小组办公室《关于组织开展第五

期“333 工程”科研资助项目结题验收和第六期“333 工程”

2022 年度培养支持项目中期检查的通知》精神，现就做好第

五期“333 工程”科研资助项目结题验收和第六期“333 工

程”2022 年度培养支持项目中期检查工作有关事项通知如下。

一、第五期“333 工程”科研资助项目结题验收

1.结题验收项目范围

目前所有尚未结题的第五期“333 工程”科研资助项目。

2.结题验收内容

科研资助项目实施完成情况以及取得的成效、资助资金

拨付和使用情况等。

3.结题验收程序

（1）获得省第五期“333 工程”科研项目经费资助的第

一、二、三层次培养对象填写《省第五期“333 工程”科研

资助项目结题验收申请表》和《省第五期“333 工程”科研

资助项目结题验收汇总表》，撰写项目结题报告（格式和内

容不作统一要求），报省教育厅。

（2）省教育厅组织专家对项目进行验收评审。

（3）省委人才办对项目结题验收结果进行复核。

4.结题验收结果应用

（1）结题验收评审结果分优秀、合格与不合格三个等

级，优秀等级比例不超过结题项目总数的 10%。对不合格的，

要根据评审专家提出的修改意见进行修改并于 2个月后再次

提交项目结题报告等材料进行第二次专家评审。经第二次专

家评审仍不合格的，予以撤项处理，并追回项目资助资金。

（2）验收结果优秀的，优先推荐其项目申报省科技进

步奖或省哲学社会科学优秀成果奖。

二、第六期“333 工程”2022 年度培养支持项目中期检

查

1.中期检查项目范围

2022 年度获第六期“333 人才”培养支持资助的领军型

人才团队专项。

2.中期检查内容

重点对照项目资助合同，检查项目是否按计划进度要求

实施，是否达到合同规定的阶段性考核目标，资助资金使用

是否规范，下一阶段科研计划是否合理可行等。

3.中期检查程序

（1）获得 2022 年度领军型人才团队专项资助的人才对

照资助合同进行认真自查，填写《省第六期“333 工程”培

养支持项目中期检查表》和《省第六期“333 工程”培养支

持项目中期检查汇总表》，撰写项目中期报告（格式和内容

不作统一要求），报所在单位审核。

（2）所在高校对照合同要求结合工作实际，认真组织

对项目进行中期检查，并将检查结果会同验收材料统一报省

教育厅。

（3）省教育厅组织专家对项目进行中期评估，并形成

项目中期检查工作报告报省委人才办，提出是否拨付下一批

资金的建议，省委人才办将对部分重点项目进行现场核查。

三、有关要求

1.各高校要高度重视项目结题验收和中期检查工作，严

禁走过场和流于形式，及时通知获得资助项目的对象，认真

做好准备，确保工作顺利开展。

2.申请人须对提供的所有材料的真实性负责，申请材料

必须实事求是、内容准确完整，涉密信息脱密后填报。申请

材料可从省委组织部网站（www.jszzb.gov.cn）首页通知公

告栏中下载。项目结题报告、中期检查报告及相关附件，请

和验收申请表一起按目录归类整理，用 A4 纸装订成一册。

3.第五期“333 工程”科研资助项目到期仍不能提交结

题报告的，将予以撤项处理，并追回项目资助资金。2022 年

度第六期培养支持项目中期检查不合格的，将缓拨或停拨下

一批资金。对项目执行过程中存在弄虚作假、材料严重失实

的，将予以撤项处理，并追回项目资助资金。

4.请各有关高校于 2024 年 6 月 7 日前报送组织项目结

题验收和中期检查工作情况的报告、项目汇总表，以及申请

人相关电子材料。

联系电话：025-83335130、025-83335619。

邮箱：nj86788@163.com；材料报送地址：江苏省南京

市鼓楼区北京西路 15 号江苏省教育厅 2109 室；邮编：210024。

附件：1.省第五期“333 工程”科研资助项目结题验收申请

表

2.省第五期“333 工程”科研资助项目结题验收汇总

表

3.省第六期“333 工程”培养支持项目中期检查表

4.省第六期“333 工程”培养支持项目中期检查汇总

表

省教育厅办公室

2024 年 5月 日